
９－１４　　入間市博物館月別入館者数

単位：人

有 料 者 無 料 者 観 覧 計

平成27年度以前 375,920 594,927 970,847 1,000,562 1,971,409 1,971,409

平 成 29 年 度 8,494 20,241 28,735 46,146 74,881 2,046,290

平 成 30 年 度 7,645 19,061 26,706 47,116 73,822 2,120,112

令 和 元 年 度 5,930 17,097 23,027 44,580 67,607 2,187,719

令 和 ２ 年 度 2,572 2,550 5,122 19,034 24,156 2,211,875

令和３年４月 339 337 676 4,777 5,453 2,217,328

令和元年５月 549 1,160 1,709 4,106 5,815 2,223,143

６月 402 1,298 1,700 2,297 3,997 2,227,140

７月 465 1,039 1,504 3,225 4,729 2,231,869

８月 542 768 1,310 1,573 2,883 2,234,752

９月 335 418 753 3,091 3,844 2,238,596

10月 410 917 1,327 3,076 4,403 2,242,999

11月 408 969 1,377 2,681 4,058 2,247,057

12月 389 368 757 2,040 2,797 2,249,854

令和４年１月 383 2,888 3,271 1,696 4,967 2,254,821

２月 322 1,647 1,969 1,219 3,188 2,258,009

３月 415 373 788 4,316 5,104 2,263,113

年　度　計 4,959 12,182 17,141 34,097 51,238 2,263,113

令和４年４月 444 525 969 3,316 4,285 2,267,398

５月 706 1,158 1,864 3,858 5,722 2,273,120

６月 342 1,807 2,149 2,139 4,288 2,277,408

７月 515 1,344 1,859 2,444 4,303 2,281,711

８月 596 912 1,508 2,907 4,415 2,286,126

９月 463 613 1,076 3,651 4,727 2,290,853

10月 348 421 769 3,462 4,231 2,295,084

11月 507 334 841 2,045 2,886 2,297,970

12月 199 191 390 2,522 2,912 2,300,882

令和５年１月 515 3,858 4,373 322 4,695 2,305,577

２月 542 2,927 3,469 782 4,251 2,309,828

３月 545 557 1,102 5,057 6,159 2,315,987

年　度　計 5,722 14,647 20,369 32,505 52,874 2,315,987

累　   　計 #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! 2,315,987

資料　入間市博物館

観　　覧　　者　　数
年  　次 施設利用者 入 館 者

入 館 者
累  　計


